2017
SAWS
TESTERELER
Metal-İş Sanayi Sitesi 9. Blok No: 18
34306 İkitelli - İstanbul - TURKEY
Phone: +90 212 549 3424
Fax: +90 212 549 6798
International Sales Fax:+90 212 549 6796

Packing details:
in coils
Ambalaj  Şekli:
Top Halinde
Price/Metre
Metre Fiyatı
EURO
6.4 x 0.64mm TB06060600H 6H**  30,5 M  4.25
6.4 x 0.64mm TB06061400 14**  30,5 M  4.25
6.4 x 0.64mm TB06061014 10/14  30,5 M  4.25
6.4 X 0.9mm TB06091000 10  30,5 M  4.40
6.4 X 0.9mm TB06091400 14  30,5 M  4.40
6.4 X 0.9mm TB06091014 10/14  30,5 M  4.40
9.5 x 0.64mm TB10060400H 4H**  30,5 M  4.25
9.5 x 0.64mm TB10060800 8**  30,5 M  4.25
9.5 x 0.64mm TB10061000 10**  30,5 M  4.25
9.5 x 0.64mm TB10061400 14**  30,5 M  4.25
9.5 x 0.64mm TB10061014 10/14**  30,5 M  4.25
9.5 x 0.9mm TB10090400H 4H  30,5 M  4.50
9.5 x 0.9mm TB10091000 10  30,5 M  4.50
9.5 x 0.9mm TB10091014 10/14  30,5 M  4.50
12,7 x 0.50mm TB12051014 10/14**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12051418 14/18**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12052024 20/24**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12051000 10**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12051400 14**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12051800 18**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.50mm TB12052400 24**  30,5 M  4.25
12,7 x 0.64mm TB12060300H 3H**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12060400H 4H**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12060600H 6H  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12060600 6**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12061000 10**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12061400 14**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12061800 18**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12060610 6/10**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12060812 8/12  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12061014 10/14**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.64mm TB12061418 14/18**  30,5 M  4.50
12,7 x 0.9mm TB12090400H 4H  30,5 M  4.65
12,7 x 0.9mm TB12090600H 6H  30,5 M  4.65
12,7 x 0.9mm TB12091000 10  30,5 M  4.65
12,7 x 0.9mm TB12091400 14  30,5 M  4.65
12,7 x 0.9mm TB12090610 6/10**  30,5 M  4.65
12,7 x 0.9mm TB12091014 10/14  30,5 M  4.65
16 x 0.9mm TB16090610 6/10**  30,5 M  5.00
Bi-metal blades suitable to
cut steel, metals , non ferrous
materials in rod, plate,sheet and
structurals.

Testere
Genişlik x Kalınlık
CODE
KOD
Nr. Of
teeth /inch
Diş sayısı
(1 inç’te)
Cutting
Angle
Kesme
Açısı
Price/Metre
Metre Fiyatı
EURO
19 x 0.9mm TB19090300H 3H posi  4.90
19 x 0.9mm TB19090600 6** 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19060800 8** 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19091000 10** 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19091200 12** 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19091400 14** 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19090304P 3/4** posi  4.90
19 x 0.9mm TB19090406P 4/6 posi  4.90
19 x 0.9mm TB19090507P 5/7 posi  4.90
19 x 0.9mm TB19090610 6/10 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19090812 8/12 0º  4.90
19 x 0.9mm TB19091014 10/14 0º  4.90
27 x 0.9mm TB27090200H 2H posi  5.00
27 x 0.9mm TB27090300H 3H posi  5.00
27 x 0.9mm TB27090400 4 0º  5.00
27 x 0.9mm TB27090600 6 0º  5.00

** indicated blades are Matrix Bi-Metal / İşaretli dişler Matrix Bi-Metal dir
Welded to lenght blades are supplied without additional welding costs.
İstenilen uzunlukta şerit testereler hazır kaynatılmış olarak teslim edilir ayrıca kaynak ücreti alınmaz
** indicated blades are Matrix Bi-Metal
** İşaretli dişler Matrix Bi-Metal dir
6
WELDED TO LENGHT BI METAL BANDSAW BLADES
HAZIR KAYNAKLI BI-METAL ŞERİT TESTERELER
WidthxThickness
Genişlik x Kalınlık
CODE
KOD
Lenght (metre)
Boy (metre)
EURO
19 x 0.9mm TBM42K19208 2,08 M.  10.19
19 x 0.9mm TBM42K19236 2,36 M.  11.56
27 x 0.9mm TBM42K27248 2.48 M.  12.40
27 x 0.9mm TBM42K27320 3,20 M.  16.00
27 x 0.9mm TBM42K27366 3,66 M.  18.30
27 x 0.9mm TBM42K27385 3,85 M.  19.25
27 x 0.9mm TBM42K27416 4,16 M.  20.80
34 x 1.1mm TBM42K34426 4,26 M.  27.69
34 x 1.1mm TBM42K34432 4,32 M.  28.08
34 x 1.1mm TBM42K34486 4,86 M.  25.09
34 x 1.1mm TBM42K34504 5,04 M.  32.76
41 x 1.3mm TBM42K41504 5.04 M.  42.34
41 x 1.3mm TBM42K41550 5.50 M.  46.20
41 x 1.3mm TBM42K41610 6,10 M.  51.24
54 x 1,6mm TBM42K54610 6.10 M.  85.40
54 x 1,6mm TBM42K54833 8.33 M.  116.62
54 x 1,6mm TBM42K54940 9,40 M.  131.60
All sizes other then the ones indicated
can be welded to lenght and delivered as
welded without additional welding costs
Tabloda belirtilen ölçüler dışında istenilen

“CHALLENGER” STRUCTRURAL PERFORMANCE BLADES
“CHALLENGER” BORU PROFIL PERFORMANS TESTERESİ
Blade
width x thickness
Testere
Genişlik x Kalınlık
CODE
KOD
Nr. Of
teeth /inch
Diş sayısı
(1 inç’te)
Price/Metre
Metre Fiyatı
EURO
12 x 0,64mm TB12060811CH 8/11  5.10
19 x 0.9mm TB19090507CH 5/7  5.60
19 x 0.9mm TB19090811CH 8/11  5.60
27 x 0.9mm TB27090406CH 4/6  5.75
27 x 0.9mm TB27090507CH 5/7  5.75
27 x 0.9mm TB27090811CH 8/11  5.75
34 x 1.1mm TB34110203CH 2/3  7.35

“ACHIEVER” HIGH ALLOY BI-METAL BLADES
“ACHIEVER” YÜKSEK ALAŞIM BI-METAL TESTERELER
Blade
width x thickness
Testere
Genişlik x Kalınlık
CODE
KOD
Nr. Of
teeth /inch
Diş sayısı
(1 inç’te)
Price/Metre
Metre Fiyatı
EURO
19 x 0.9mm TB19090406AC 4/6  5.75
19 x 0.9mm TB19090508AC 5/8  5.75
19 x 0.9mm TB19090610AC 6/10  5.75
19 x 0.9mm TB19090812AC 8/12  5.75
19 x 0.9mm TB19091014AC 10/14  5.75
27 x 0.9mm TB27090203AC 2/3  5.90
27 x 0.9mm TB27090304AC 3/4  5.90
27 x 0.9mm TB27090406AC 4/6  5.90
27 x 0.9mm TB27090507AC 5/7  5.90

41 x 1.3mm TB41130203MFC 2/3  62.00
41 x 1.3mm TB41130304MFC 3/4  72.00
54 x 1.6mm TB54160102MFC 1.5/2.0  62.00
54 x 1.6mm TB54160203MFC 2/3  69.00
M FACTOR CH (Case Hardened - Yüzeyi Sertleşmiş Semente)
Blade (width x thickness)
Testere (Genişlik x Kalınlık)
CODE
KOD
Nr. Of teeth/inch
Diş sayısı (1 inç’te)
Price/Metre
Metre Fiyatı
EURO
12,7 x 0,60mm TB12060003MFF 3  32.00
19 x 0.9mm TB19090003MFF 3  35.00
27 x 0.9mm TB27090003MFF 3  36.00
34 x 1.1mm TB34110003MFF 3  42.00
M FACTOR FB (Foundry - Dökümhane)
Welded to lenght blades are supplied without additional welding costs.

Ambalaj Şekli: Top
Halinde
Price per coil of
30.5m
30.5m Top Fiyatı
4,8x0,64mm TC040604S 4S**  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060604H 4H*  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060606H 6H*  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060604S 4S**  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060606S 6S**  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060610 10  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060614 14  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060618 18  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060624 24  30,5 M  54.00
6 x 0.64mm TC060632 32  30,5 M  54.00
10x0.64mm TC100603S 3S**  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100604S 4S**  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100603H 3H*  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100604H 4H*  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100606H 6H*  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100608 8  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100610 10  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100614 14  30,5 M  56.00
10x0.64mm TC100618 18  30,5 M  56.00
12,5x0,5mm TC120514 14  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120604S 4S**  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120603H 3H*  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120604H 4H*  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120606H 6H*  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120606 6  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120608 8  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120610 10  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120614 14  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120618 18  30,5 M  60.00
12,5x0,64mm TC120624 24  30,5 M  60.00
16x0.80mm TC160808 8  30,5 M  70.00
19x0,80mm TC190803S 3S**  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190804S 4S**  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190802H 2H*  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190803H 3H*  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190806H 6H*  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190806H 6H*  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190806 6  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190808 8  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190810 10  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190814 14  30,5 M  75.00
19x0,80mm TC190818 18  30,5 M  75.00
27x0.90mm TC270901H 1.3H*  30,5 M  95.00
27x0.90mm TC270902H 2H*  30,5 M  95.00
27x0.90mm TC270903H 3H*  30,5 M  95.00
27x0.90mm TC270904H 4H*  30,5 M  95.00

40 - + mm 2/3
Karbon bandsaws are sold in coils of 30,5 metres
Karbon Şerit testereler 30,5 metre top halinde satılır
14
HOLESAWS
DELİK TESTERELERİ
16
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
14 MHS09C-14  4.00  MA34
16 MHS105C-16  3.90  MA34
17 MHS11C-17  3.90  MA34
19 MHS12C-19  3.90  MA34
20 MHS125C-20  3.90  MA34
21 MHS13C-21  3.90  MA34
22 MHS14C-22  3.90  MA34
24 MHS15C-24  3.90  MA34
25 MHS155C-25  4.10  MA34
27 MHS17C-27  4.10  MA34
29 MHS18C-29  4.10  MA34
30 MHS185C-30  4.10  MA34
32 MHS205C-32  4.20  MA45PS
33 MHS21C-33  4.20  MA45PS
35 MHS225C-35  4.45  MA45PS
37 MHS23C-37  4.45  MA45PS
38 MHS24C-38  4.45  MA45PS
40 MHS255C-40  4.45  MA45PS
41 MHS26C-41  4.45  MA45PS
43 MHS27C-43  4.45  MA45PS
44 MHS28C-44  5.50  MA45PS
45 MHS285C-45  5.50  MA45PS
46 MHS29C-46  5.50  MA45PS
48 MHS30C-48  5.50  MA45PS
50 MHS315C-50  5.50  MA45PS
51 MHS32C-51  5.50  MA45PS
52 MHS33C-52  6.80  MA45PS
54 MHS34C-54  6.80  MA45PS
55 MHS345C-55  6.80  MA45PS
57 MHS36C-57  6.80  MA45PS
59 MHS37C-59  6.80  MA45PS
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
60 MHS38C-60  6.80  MA45PS
62 MHS385C-62  7.30  MA45PS
64 MHS40C-64  7.30  MA45PS
65 MHS41C-65  7.30  MA45PS
67 MHS42C-67  7.30  MA45PS
68 MHS425C-68  7.30  MA45PS
70 MHS44C-70  7.30  MA45PS
73 MHS46C-73  7.30  MA45PS
75 MHS475C-75  7.50  MA45PS
76 MHS48C-76  7.50  MA45PS
79 MHS50C-79  7.50  MA45PS
83 MHS52C-83  7.50  MA45PS
86 MHS54C-86  7.50  MA45PS
89 MHS56C-89  7.50  MA45PS
92 MHS58C-92  8.90  MA45PS
95 MHS60C-95  10.50  MA45PS
98 MHS62C-98  10.85  MA45PS
100 MHS63C-100  10.90  MA45PS
102 MHS64C-102  10.90  MA45PS
105 MHS66-105  12.00  MA45PS
108 MHS68-108  15.60  MA45PS
111 MHS70-111  18.60  MA45PS
114 MHS72-114  21.60  MA45PS
121 MHS76-121  24.00  MA45PS
127 MHS80-127  26.60  MA45PS
133 MHS84-133  31.00  MA45PS
140 MHS88-140  32.00  MA45PS
146 MHS92-146  35.00  MA45PS
152 MHS96-152  37.50  MA45PS
162 MHS104-162  54.00  MA45PS
168 MHS106-168  58.00  MA45PS
BI-METAL HOLE SAWS
BI-METAL DELİK TESTERELERİ
Suitable for all machinable metals,
stainless steels, wood, plastics.

2Ad. adaptör, 1ad. uzatma
116.00
MA45PSCT
MAPD3CT
ME121
MA34CT
19
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
14 MHST09-14  7.50  MA34CT
16 MHST105-16  7.50  MA34CT
17 MHST11-17  7.70  MA34CT
19 MHST12-19  7.70  MA34CT
20 MHST125-20  7.70  MA34CT
21 MHST13-21  7.70  MA34CT
22 MHST14-22  7.80  MA34CT
24 MHST15-24  8.00  MA34CT
25 MHST16-25  8.20  MA34CT
27 MHST17-27  8.50  MA34CT
29 MHST18-29  8.70  MA34CT
30 MHST19-30  9.00  MA34CT
32 MHST20-32  9.10  MA45PSCT
33 MHST21-33  9.15  MA45PSCT
35 MHST22-35  9.20  MA45PSCT
37 MHST23-37  9.30  MA45PSCT
38 MHST24-38  9.50  MA45PSCT
40 MHST25-40  9.80  MA45PSCT
41 MHST26-41  10.00  MA45PSCT
43 MHST27-43  10.20  MA45PSCT
44 MHST28-44  10.50  MA45PSCT
46 MHST29-46  10.70  MA45PSCT
48 MHST30-48  10.90  MA45PSCT
51 MHST32-51  11.20  MA45PSCT
52 MHST33-52  13.00  MA45PSCT
54 MHST34-54  13.20  MA45PSCT
57 MHST36-57  13.70  MA45PSCT
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
59 MHST37-59  14.00  MA45PSCT
60 MHST38-60  14.10  MA45PSCT
64 MHST40-64  14.80  MA45PSCT
65 MHST41-65  15.00  MA45PSCT
67 MHST42-67  15.20  MA45PSCT
70 MHST44-70  15.70  MA45PSCT
73 MHST46-73  16.20  MA45PSCT
76 MHST48-76  16.70  MA45PSCT
79 MHST50-79  20.10  MA45PSCT
83 MHST52-83  20.60  MA45PSCT
86 MHST54-86  22.00  MA45PSCT
89 MHST56-89  22.50  MA45PSCT
92 MHST58-92  23.50  MA45PSCT
95 MHST60-95  24.00  MA45PSCT
98 MHST62-98  25.00  MA45PSCT
102 MHST64-102  26.00  MA45PSCT
105 MHST66-105  36.00  MA45PSCT
108 MHST68-108  38.00  MA45PSCT
111 MHST70-111  40.00  MA45PSCT
114 MHST72-114  41.00  MA45PSCT
121 MHST76-121  43.00  MA45PSCT
127 MHST80-127  45.00  MA45PSCT
133 MHST84-133  46.00  MA45PSCT
140 MHST88-140  47.00  MA45PSCT
146 MHST92-146  49.00  MA45PSCT
152 MHST96-152  50.00  MA45PSCT
CARBIDE TIPPED HOLE SAWS
SERT METAL UÇLU DELİK TESTERELERİ
Suitable for abrasive materials, asbestos
board formica and metals that bi-matal
saws will not cut.
Requires a  separate arbor for operation.
The suitable arbor is indicated for each
diameter.
Aşındırıcı malzemeler, asbest plaka, formi-
ka ve bi-metal ile kesilemeyen çelikler için.
Her delik testere çapının yanında takıldığı
adaptörün kodu belirtilmiştir.
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
19 MHSG12-19  5.80  MA34CT
21 MHSG13-21  5.80  MA34CT
22 MHSG14-22  5.80  MA34CT
24 MHSG15-24  5.80  MA34CT
25 MHSG16-25  6.20  MA34CT
27 MHSG17-27  6.20  MA34CT
29 MHSG18-29  6.20  MA34CT
30 MHSG19-30  6.20  MA34CT
32 MHSG20-32  6.40  MA45PSCT
33 MHSG21-33  6.40  MA45PSCT
35 MHSG22-35  6.50  MA45PSCT
37 MHSG23-37  6.50  MA45PSCT
38 MHSG24-38  6.50  MA45PSCT
40 MHSG25-40  6.50  MA45PSCT
41 MHSG26-41  6.50  MA45PSCT
43 MHSG27-43  6.50  MA45PSCT
44 MHSG28-44  8.00  MA45PSCT
46 MHSG29-46  8.00  MA45PSCT
48 MHSG30-48  8.00  MA45PSCT
51 MHSG32-51  8.00  MA45PSCT
52 MHSG33-52  8.00  MA45PSCT
54 MHSG34-54  9.50  MA45PSCT
57 MHSG36-57  9.50  MA45PSCT
59 MHSG37-59  9.50  MA45PSCT
60 MHSG38-60  9.50  MA45PSCT
64 MHSG40-64  10.70  MA45PSCT
Diameter
Çap
Ø mm
CODE
KOD
 EURO
 Arbor
Adaptör
65 MHSG41-65  10.70  MA45PSCT
67 MHSG42-67  10.70  MA45PSCT
70 MHSG44-70  10.70  MA45PSCT
73 MHSG46-73  10.70  MA45PSCT
76 MHSG48-76  13.00  MA45PSCT
79 MHSG50-79  13.00  MA45PSCT
83 MHSG52-83  13.00  MA45PSCT
86 MHSG54-86  13.00  MA45PSCT
89 MHSG56-89  14.00  MA45PSCT
92 MHSG58-92  15.00  MA45PSCT
95 MHSG60-95  16.50  MA45PSCT
98 MHSG62-98  18.00  MA45PSCT
102 MHSG64-102  19.00  MA45PSCT
105 MHSG66-105  20.00  MA45PSCT
108 MHSG68-108  21.00  MA45PSCT
111 MHSG70-111  22.00  MA45PSCT
114 MHSG72-114  23.00  MA45PSCT
121 MHSG76-121  24.00  MA45PSCT
127 MHSG80-127  26.00  MA45PSCT
140 MHSG88-140  27.00  MA45PSCT
146 MHSG92-146  28.00  MA45PSCT
152 MHSG96-152  29.00  MA45PSCT
162 MHSG104-162  54.00  MA45PSCT
168 MHSG106-168  55.00  MA45PSCT
174 MHSG110-174  56.00  MA45PSCT
TUNGSTEN CARBIDE GRIT HOLE SAWS
SERT METAL AŞINDIRICI TANELİ DELİK TESTERELERİ
Suitable for abrasive materials,
ceramic, fiberglass, panels, cast iron,